
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»
КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«КАМА ТАМАГЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
мэктэптен тыш эшлэр узэге

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820, Республика Татарстан 
пгт.Камское Устье, ул.Комарова, д.24

422820,Татарстан Республикасы, 
Кама Тамагы поселогы.

Тел.: 8 843 77 2-33-34, I1акс 2-33-34, e-mail: cvrkur@ mail.ru ш ш ят
ПРИКАЗ

«26» марта 2021 года
БОЕРЫК

№

О проведении муниципального этапа 
Республиканского творческого конкурса 
по произведениям Габдуллы Тукая

На основании Республиканского плана организационно-массовых мероприятий 
ГБУ ДО «РЦВР» на 2020-2021 учебный год, утвержденного приказом ГБУ ДО 
«РЦВР» № 206 от 01.10.2020 г. «Об утверждении Республиканского плана 
организационно-массовых мероприятий ГБУ ДО «РЦВР» - РМЦ на 2020-2021 
учебный год, в целях приобщения подрастающего поколения к творческому 
наследию Г.Тукая, приказываю:

1. С 1 по 10 апреля 2021 года провести муниципальный этап 
Республиканского творческого конкурса по произведениям Габдуллы Тукая.

2. Утвердить положение о проведении муниципального этапа
Республиканского творческого конкурса по произведениям Габдуллы Тукая.

3. Утвердить состав жюри:
Председатель -  Загидуллина Л.И., директор МБУДО «Центр внешкольной 
работы»;
Члены комиссии:

• Хайруллина Э.Р., зам. директора по УВР МБУДО «Центр внешкольной 
работы»;

• Исламгулова З.Х., педагог дополнительного образования МБУДО «Центр 
внешкольной работы»;

• Феткулова Л.И., методист МБУДО «Центр внешкольной работы».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
УВР МБУДО «Центр внешкольной работы» Хайруллину Э.Р..

Директор Л.И. Загидуллина

mailto:cvrkur@mail.ru

